

تاکید بر لزوم تبیین خدمات انقلاب اسلامی به شیعه و اهل سنت



نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، بیان کرد: باید مردم را متوجه این مسئله کرد که انقلاب چه برکات و نعمت‌هایی برای آنان داشته است، سپس مشاهده خواهیم کرد هرگز به سمت رسانه‌ها و فضای مجازی و بیگانگان حرکت نمی‌کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت‌الله حیدری آل‌کثیرى نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#) با تأکید بر دستاوردها و برکات انقلاب اسلامی بر جامعه اهل سنت و تشیع، اظهار داشت: یک از نکاتی که مقام معظم رهبری همواره بر آن تأکید داشته‌اند، کارآمدی نظام و خدمات بزرگ آن در حوزه‌های مختلف چه داخل و چه خارج از کشور و دنیای اسلام نسبت به خود اسلام و ارزشهای اسلامی است که نیازمند آن است که این حقایق بیان شود.

آیت‌الله حیدری افزود: حضرت امام(ره) نیز بسیار در این زمینه نیز تأکید داشتند؛ در واقع باید برای بیان نعمت‌های بزرگ انقلاب اسلامی بستر سازی کرده زیرا که فوق العاده این مسئله اهمیت دارد و علمای

اسلام در توجه و سوق دادن جامعه بدان نقش مهمی دارند.

وی ادامه داد: قرآن کریم می فرماید: " لَئِنْ شَكَرْتُمْ لَأَزِيدَنَّكُمْ ۖ وَلَئِنْ كَفَرْتُمْ إِنَّ عَذَابِي لَشَدِيدٌ "، اگر شکر نعمت به جای آرید بر نعمت شما می‌افزایم و اگر کفران کنید عذاب من بسیار سخت است، بنابراین توجه به این نعمت های الهی که به برکت انقلاب صورت پذیرفته است برای تداوم نعمت مهم می باشد.

این عضو خبرگان رهبری، تصریح کرد: برای آنکه ملت به این انقلاب و کشور امیدوار باشند و تحت تاثیر هجمه فرهنگی از طریق فضای مجازی قرا نگیرند باید مردم را متوجه این مسئله کرد که انقلاب چه برکات و نعمت هایی برای آنان داشته است، سپس مشاهده خواهیم کرد هرگز به سمت رسانه ها و فضای مجازی و بیگانگان حرکت نمی کردند و اهمیتی قائل نمی شدند.

حیدری آل کثیری در پایان تاکید کرد: بسیاری از مسائلی این که در این دهه اخیر اتفاق افتاده است نسل جدید اطلاعی ندارد؛ کسانی که آگاهی دارند روشنگری کنند، پیامراکرم(ص) فرمود: کسی که شهود دارد و حقایق را می داند باید برای کسانی که غایب بودند اطلاعات را نشر دهند که بسیار اهمیت دارد، اگر این نعمت هایی که به برکت انقلاب برای اهل سنت و عموم ملت شریف ایران حاصل شده است بدانیم قطعا تحت تاثیر اجنبی ها و دشمنان قرار نخواهیم گرفت.